

# ÅRSREDOVISNING

för

## Geoteam Systems Sverige AB

Org.nr. 559151-0192

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joachim Östergård, Styrelseledamot

2025-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenad- och konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen, import och export av varor samt uthyrning och försäljning inom nämnda områden, handel med och förvaltning av värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Under året har bolaget fått aktieägartillskott på 745 000kr.

Företagets omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av minskade uppdrag.

Eget kapital per 2025-05-31 är negativt och uppgår till -98 tkr . Styrelsen har upprättat kontrollbalansräkning i enlighet med reglerna i ABL 25 kap 13§.

Företagets säte är Stockholm

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 780	5 977	5 186	0
Resultat efter finansiella poster	-922	-66	293	-65
Soliditet (%)	4,7	11,6	17,7	12,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	194 424	-65 562	228 862
Balanseras i ny räkning		-65 562	65 562	0
Erhållna aktieägartillskott		745 000		745 000
Årets resultat			-922 153	-922 153
Belopp vid årets utgång	100 000	873 862	-922 153	51 709

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat 873 862

Årets resultat -922 153

-48 291

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -48 291

-48 291

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 780 246	5 976 695
Övriga rörelseintäkter		11 088	1 917
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 791 334</u>	<u>5 978 612</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-969 665	-1 320 240
Övriga externa kostnader		-658 620	-970 927
Personalkostnader	2	-3 068 256	-3 815 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 592	-8 592
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 705 133</u>	<u>-6 114 768</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-913 799	-136 156
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 840	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	70 997
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 567	-403
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-8 354</u>	<u>70 594</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-922 153	-65 562
<b>Resultat före skatt</b>		-922 153	-65 562
<b>Årets resultat</b>		<u>-922 153</u>	<u>-65 562</u>

# Geoteam Systems Sverige AB

Org.nr. 559151-0192

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>22 586</u>	<u>31 178</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		22 586	31 178
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		22 586	31 178
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		608 814	1 165 287
Fordringar hos koncernföretag		15 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		330 216	0
Övriga fordringar		0	19 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>17 238</u>	<u>26 010</u>
Summa kortfristiga fordringar		971 268	1 210 658
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>4 418</u>	<u>394 258</u>
Summa kortfristiga placeringar		4 418	394 258
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>111 927</u>	<u>335 879</u>
Summa kassa och bank		111 927	335 879
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 087 613	1 940 795
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 110 199</b>	<b>1 971 973</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	873 862	194 424
Årets resultat	-922 153	-65 562
Summa fritt eget kapital	-48 291	128 862
<b>Summa eget kapital</b>	51 709	228 862
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	458 366	385 326
Skulder till koncernföretag	288	369 134
Skatteskulder	75 141	109 813
Övriga skulder	147 888	258 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	376 807	620 714
Summa kortfristiga skulder	1 058 490	1 743 111
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 110 199</b>	<b>1 971 973</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

5,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	42 958	42 958
	Utgående anskaffningsvärden	42 958	42 958
	Ingående avskrivningar	-11 780	-3 188
	Årets avskrivningar	-8 592	-8 592
	Utgående avskrivningar	-20 372	-11 780
	Redovisat värde	22 586	31 178

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Umeå

*Joachim Östergårds*

Joachim Östergårds

2025-06-30

*Andreas Medin*

Andreas Medin

2025-06-30

*David Persson*

David Persson

2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

KPMG AB

*Andreas Vretblom*

Andreas Vretblom

Auktoriserad revisor
